
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS - PB
AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DA PROPOSTA DE 
PREÇOS, DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 219/2017
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 073/2017

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA DESTINADA A CONFECÇAO E FORNECIMENTO 
PARCELADO DE FARDAMENTO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE SAÚDE, SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB

A Prefeitura Municipal de Patos, de acordo com as disposições da Lei Federal de nº. 
8.666/93 e alterações posteriores, consubstanciado com o que dispõe a Lei 10.520/02, 
por intermédio do seu PREGOEIRO OFICIAL E EQUIPE DE APOIO, CONVOCA e 
torna público aos interessados e aos participantes do Pregão Presencial Nº. 073/2017, 
que procederá com a ABERTURA DOS ENVELOPES N° 01 (PROPOSTA DE 
PREÇOS) e Nº 02 (DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO) e JULGAMENTO, 
a qual será realizada no dia 13/11/2017, às 09:00 (Nove) horas na sala SALA da 
Comissão Permanente de Licitação - CPL, sito no Centro Administrativo Aderbal 
Martins, Rua Horácio Nóbrega, S/N - Belo Horizonte, (1º. Andar) – Patos/PB, 
maiores informações dirigi-se ao endereço citado.

 Dou fé,
 Publique-se,

 Patos - Paraíba, 08 de Novembro de 2017.

RAMON CASTRO NÓBREGA
PREGOEIRO OFICIAL

GABINETE DO PREFEITO

Diário Oficial
do Município de Patos-PB

Instituído pela Lei Municipal N.º 1.081/74 de 11 de  dezembro de 1974

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PATOS-PB, QUINTA-FEIRA, 09 DE NOVEMBRO DE 2017

GOVERNO MUNICIPAL 
PREFEITO DINALDO MEDEIROS WANDERLEY FILHO

Prefeitura Municipal de Patos
Secretaria Municipal de Administração

Centro Administrativo Aderbal Martins
Avenida Horácio Nóbrega, S/N – Bairro Belo Horizonte

58700-000 – Patos, PB

EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 1.153/2017       Patos-PB, em 06 de novembro 2017.

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE PATOS, 
ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 79, Inciso I 
da Lei Orgânica do Município de Patos.

 R E S O L V E:

 I - NOMEAR, a partir de 01/11/2017, a senhora WANESSA KIEV 
SOARES FERREIRA para assumir, em comissão, o cargo de Coordenador do 
Núcleo de Saúde Bucal, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde. 

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 Gabinete do Prefeito Constitucional do município de Patos, Estado da 
Paraíba, em 06 de novembro de 2017.

Dinaldo Medeiros Wanderley Filho
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1.154/2017       Patos-PB, em 06 de novembro 2017.

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE PATOS, 
ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 79, Inciso I 
da Lei Orgânica do Município de Patos.

 R E S O L V E:

 I - NOMEAR, a partir de 01/11/2017, o senhor JOSÉ MEDEIROS 
SOBRINHO para assumir, em comissão, o cargo de Diretor do Centro de 
Especialidades Odontológicas – CEO, com lotação na Secretaria Municipal de 
Saúde. 

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 Gabinete do Prefeito Constitucional do município de Patos, Estado da 
Paraíba, em 06 de novembro de 2017.

Dinaldo Medeiros Wanderley Filho
PREFEITO CONSTITUCIONAL


